
DETERMINAZIONE N. 6  del 3 ottobre 2017

Oggetto: Dott. Giuseppe Consoli – Proroga incarico

IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

PREMESSO che con determinazione dello scrivente n. 1 del 12 gennaio 2017 gli incarichi dei
Dirigenti sono stati prorogati sino all'insediamento del Consiglio della Camera di Commercio
I.A.A. di Catania, Ragusa e Siracusa della Sicilia Orientale e comunque sino al composizione
del nuovo organigramma che vedrà coinvolto il  personale dirigenziale delle tre Camere di
Commercio;

ATTESO che il Consiglio della Camera di Commercio I.A.A. di Catania, Ragusa e Siracusa della
Sicilia Orientale si è insediato lo scorso 4 settembre con l'elezione del Presidente; 

VISTA la nota del dott. Giuseppe Consoli e della dott.ssa Antonietta Caltabiano del 3 ottobre
u.s. che qui di seguito si riporta:

“Considerati i tempi stretti per l'emissione dei mandati relativi alle retribuzioni dei dipendenti
camerali e al versamento in scadenza delle imposte all'Erario, urge depositare le firme per
l'apertura del nuovo conto corrente di tesoreria.

Pertanto, si rammenta l'opportunità di procedere al conferimento degli incarichi ai dirigenti
dell'ufficio Contabilità e Bilancio del nuovo Ente."

CONDIVISO  quanto  in  essa  riportato,  al  fine  di  assicurare  la  continuità  dell'azione
amministrativa dell'Ente nelle more della predisposizione del nuovo organigramma;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2000;

VISTO il C.C.R.L. dei Dirigenti, recepito con Decreto Presidenziale n. 10/2001 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, di prorogare alle medesime condizioni l'incarico del
Dott.  Giuseppe  Consoli  sino  alla  composizione  del  nuovo  organigramma della  Camera  di
Commercio I.A.A. di Catania, Ragusa e Siracusa della Sicilia Orientale. 

Il Segretario Generale f.f.
Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


